nº 062.120.628-0084, com endereço na Rua Seritinga, 46, Bairro Ipiranga, em Belo Horizonte-MG,
para fins de instalação em sede própria e expansão de suas atividades.

Art. 2o O imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se no Lote de terreno de nº
001-A (hum A), da Quadra 009, Zona 009, com área de 7.868,88 m² (sete mil, oitocentos e sessenta
e  oito  metros  e  oitenta  e  oito  centímetros  quadrados),  situado  na  Rua  Calambau,  no  Distrito
Industrial, nesta cidade, tendo 54,00 metros de frente para a referida rua; 175,42 metros pela lateral
direita confrontando com o lote 006; 116,02 metros pela lateral esquerda confrontando com o lote